terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	99A/2020

CONTRATADA:	 EMPRESA CAVALCANTE	 BORGES	 SERVIÇOS	 E	 TRANPORTES‐	 EIRELI‐

ME, CNPJ: 26.064.359/0001-1, LOCALIZADA NA RUA HILDETE CARNEIRO, Nº 08, TEL.

3641-5079/6430/74-99963-1477, CEP: 44.920-000,DORAVANTE DENOMINADO

CONTRATADO, COMBINADO COM DISPENSA	DE	 LICITAÇÃO	Nº	 014/2020, BASEADO NA

LEI 8.666/93, ART. 24, IV, OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAR/CAMINHÃO MEC.

OPERA, VW/ 17.250E, ANO 2010/2011, NA COR BRANCA, COMBUSTÍVEL: DIESEL, PLACA

POLICIAL EQT 6532 PARA RETIRADAS DE RESÍDUOS NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO

DE CENTRAL/BA, OBRIGA-SE POR SUA PARTE, O CONTRATANTE, EFETUAR O PAGAMENTO

EM FAVOR DO CONTRATADO A IMPORTÂNCIA GLOBAL NO VALOR DE R$	 18.000,00

(DEZOITO	 MIL	 REAIS), O PRESENTE CONTRATO FOI CUMPRIDO DE 03.02.2020 À

31.03.2020,

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

807057B57B3CA1A7F72A473AB34C879F

		2020-04-07T08:39:00-0300